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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13925201H

2. Data e Regjistrimit 25/03/2021
3. Emri i Subjektit Sirio 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fushe Kruje, Durres 
Lagjia "Punetori", Rr. "E Vjeter", ZK. 1664, Nr. Pasurie. 
1/194+1-14, Kati i 2. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport, instalim,mirembajtje, tregti me pakice 

dhe shumice te paisjeve kompjuterike, kancelarike, 
telefonike,elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, 
elektrike, hidraulike etj. Sherbime informatike,kancelarike 
dhe celefonike. Shpemdarje intemeti. Krijim dhe 
mirembajtje faqesh intemeti. Mirembajtje rrjeti dhe 
serverash. Krijim dhe shpemdarje programe kompjuterike. 
Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe 
elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, 
mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te telefonise, sistemeve 
te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra 
zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit 
CCTV, sistemeve te akses-kontrollit, sisteme aparaturash 
mjekesore, sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio 
nderlidhje, sistemeve me fiber optike, etj. Ndertim  linjash 
elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per 
energjine elektrike, i nje fuqie dhe telekomunikacioni, 
nenstacione elektrike te larta e te mesme. 
Elvis Gjonaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2021                Deri: 24/03/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AfrimGjestila
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElvisGjonaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BesimSukthi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIRIO 2021
E-Mail: info@sirio.al  
Telefon: 0674426060  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-678066-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09084E62-4094-4752-9996-082A0EFAAB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799FBC7A-0CE0-4817-905A-A75EA8E0F74A
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Datë: 28/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


